MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2024 – Campus Sousa

Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 27/2023, de 26 de outubro de 2023

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Sousa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar com a classificação
dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Arielly Sonally Gomes dos Santos Documentação Deferida

2 Cícera Maria Faustino dos Santos Almeida Documentação Deferida

3 Douglas Henrique Almeida de Oliveira Documentação Deferida

4 Francisca Elza de Lima Documentação Deferida

5 Francisca Erivania Pereira da Silva Documentação Deferida

6 Francisco de Sousa Melo Documentação Deferida

7 Gerlania Faustino dos Santos Silva Documentação Deferida

8 Irismar Maria de Queiroga Santos Documentação Deferida

9 João Pedro da Costa Pedrosa Documentação Deferida

10 José Nilson Alves Gomes Documentação Deferida

11 José Victor de Meneses Documentação Deferida

12 Lirian Oliveira do Nascimento Documentação Deferida

13 Maria das Graças Rodrigues do Nascimento Documentação Deferida

14 Valeria Lopes de Lima Documentação Deferida

Sousa, 18 de dezembro de 2023.

Valmiza da Costa Rodrigues Durand

Coordenador do Curso Técnico em Agroindústria -
PROEJA IFPB – Campus Sousa